
 

Termen de plata : 31 zile din ziua facturarii 

Valabilitatea ofertei :  60 zile  

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Galbur Igor   În calitate de: manager vinzari 

Ofertantul:    I.C.S.  Acseal Gaz SRL   Adresa:    mun.Chisinau  str.Padurii 13 

   Specificaţii de pret (F4.2) 
    

 

Numărul 
licitaţiei: 

  

Licitatia publica Nr. 21049712 
Data: 12.01.2022 

Alternativa nr.: 
___________  

Denumirea 
licitaţiei: 

 Acetilena 
Lot:  1 

Pagina:  
 

     

Cod CPV 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Unitatea 
de măsură 

olului 

Canti-
tatea 

Preţ 
unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA  

Suma 

cu TVA 

Termenul de 
livrare/ 

prestare 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 

44510000-8 1 Acetilena kg 72 361,11 433,33 26 000,00 31 200,00 2 zile 

TOTAL 26 000,00 32 200,00  


		2022-01-14T10:19:59+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




